EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003/2010 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI, PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as
funções:

Denominação  Quantidades de inscritos

Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino 015

Merendeira 032

Atendente de Consultório Dentário 016

Motorista 026

Motorista de Ambulância 013

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 182

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil (Plantonista) 017

Oficial Administrativo 149

Professor de Educação Infantil 268

Professor de Apoio 090

PEBI 323

Médico Clínico Geral 005

Médico Clínico Geral (Plantonista) 004

Médico Generalista para Pronto Atendimento 006

Médico Pediatra (Plantonista) 001

PEB II – Biologia 022

PEB II - Ciências 027

PEB II – Educação Artística 034

PEB II – Educação Física 101

PEB II - Física 009

PEB II - Geografia 038

PEB II - História 073

PEB II - Inglês 036

PEB II - Língua Portuguesa 117

PEB II - Matemática 093

PEB II - Psicologia 023

PEB II - Química 016

PEB II - Sociologia 015

Professor de Educação Especial – Def. Auditivo 003

Professor de Educação Especial – Def. Mental 007

Psicólogo Clínico 176

II – CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.3.5 do Edital 003/2010 as seguintes inscrições
para as seguintes funções:

Nº

Inscr.
Candidatos Funções

Documento

identificação
21081 Cledson Meireles Reis Motorista 15599742000
22178 Gilberto Edgard Serapiao Motorista 207835858
22610 Josemar Jacinto Miranda Motorista 35282838
21007 Eduardo Fernando Silva de Carvalho Motorista 404692709

Os candidatos acima somente serão autorizados a prestarem as provas práticas, se exibirem no ato
das mesmas, a Carteira Nacional de Habilitação Original, sem restrições, nas classes exigidas no Edital de Concurso,
ou superiores e dentro do prazo de validade.

III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, por não
preencher o requisito 3.1.6 do Edital 003/2010, as seguintes inscrições ficando as mesmas deferidas na condição de
não portadores de necessidades especiais:

Nº

Inscr.
Candidatos Funções

Documento

identificação
21232 Arthur Esteves Oficial Administrativo 477852737
22127 Maria Aparecida Nunes de Souza Professor de Educação Infantil 16681224

IV – INDEFERIR O CANDIDATO RELACIONADO ABAIXO, com fundamento no Artigo 40 parágrafo
1º - II da Constituição Federal:

Nº

Inscr.
Candidatos Função

Documento

identificação
84 Rubens Barbosa de Lima PEB II – Inglês 3896925-7

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br. Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo.

Os candidatos CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS deverão apresentar, na

data das provas até 30 (trinta minutos) após o encerramento das respectivas provas em salas especialmente

designadas, cópias reprográficas autenticadas de eventuais títulos que possuam, conforme disciplina o Edital do

Processo Seletivo. Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário

determinado e, estes deverão ser apresentados e entregues em ENVELOPE IDENTIFICADO COM NOME, FUNÇÃO E

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO CANDIDATO (conforme modelo abaixo), que após conferência será fechado,

emitindo-se comprovante de recebimento.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição.

Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

V – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 09 DE JANEIRO

DE 2011, nos seguintes locais e horários:

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas

Denominação Local de Prova Endereço

PEBI

“COLÉGIO MUNICIPAL TENENTE

GENERAL GASPAR DE GODÓI

COLAÇO”

Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro

– Santana de Parnaíba – SP.

PEB II – Educação Física

PEB II – Ciências

PEB II – Física

Professor de Educação Especial –

Def. Mental

Médico Clínico Geral

Médico Generalista para Pronto

Atendimento

Denominação Local de Prova Endereço

Oficial Administrativo “COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA BENEDITA

ODETTE DE MORAIS SAVÓIA”

Rua Espanha, 516 – Jardim São Luiz

– Santana de Parnaíba – SP. Psicólogo Clínico

Denominação Local de Prova Endereço

Auxiliar de Serviços Gerais –

Masculino
“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA RUTH DE

AZEVEDO SILVA RODRIGUES”

Rua México, 71 – Jardim São Luiz –

Santana de Parnaíba – SP.

Atendente de Consultório Dentário

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

PEBII – História

PEBII - Língua Portuguesa

http://www.consesp.com.br/

Denominação Local de Prova Endereço

Motorista

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA ALBA DE MELLO

BONILHA”

Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 –

Jardim Frediani – Santana de

Parnaíba – SP.

INÍCIO DAS PROVAS: 14 horas

Denominação Local de Prova Endereço

Merendeira

“COLÉGIO MUNICIPAL TENENTE

GENERAL GASPAR DE GODÓI

COLAÇO”

Rua Coronel Raimundo, 32 – Centro

– Santana de Parnaíba – SP.

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

(Plantonista)

Professor de Educação Infantil

Professor de Apoio

Médico Clínico Geral (Plantonista)

Médico Pediatra (Plantonista)

PEB II – Biologia

PEBII - Geografia

Denominação Local de Prova Endereço

PEBII - Educação Artística

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA RUTH DE

AZEVEDO SILVA RODRIGUES”

Rua México, 71 – Jardim São Luiz –

Santana de Parnaíba – SP.

PEBII – Psicologia

PEBII – Sociologia

PEB II - Inglês

PEB II - Matemática

PEB II - Química

Professor de Educação Especial -

Def. Auditivo

Denominação Local de Prova Endereço

Motorista de Ambulância

“COLÉGIO MUNICIPAL

PROFESSORA ALBA DE MELLO

BONILHA”

Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 –

Jardim Frediani – Santana de

Parnaíba – SP.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba – SP, 23 de dezembro de 2010

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI
Prefeito